様式第３号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

十和田市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度十和田市加工・販売支援事業費補助金交付申請書

　令和６年度十和田市加工・販売支援事業費補助金の交付を受けたいので、令和６年度とわだの逸品開発事業実施要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　円

１　事業の目的

２　事業計画
⑴　事業内容
①　商品の概要
	商品名
	主な原材料
	商品の概要

注　欄が不足する場合は、適宜欄を追加すること。
　　原材料については、十和田市産のものに「（十和田市産）」と記載すること。

②　取組内容（該当するものに○）
	１　試作、分析等　２　包装デザイン等の改良　３　マーケティングに関する調査研究
４　外部専門家の招へい　５　販売イベントの開催又は出展　６　販路拡大又は宣伝広告

 　　⑵事業計画

事業計画

注　取組内容、実施方法、必要経費、スケジュール、他業者等の連携等できるだけ詳しく記入すること。

	事業の効果

	事業の一部を委託して実施する場合

	委託の内容

	委託先の事業者名

	委託する理由

	事業完了予定年月日
	　　年　　月　　日

３　経費の配分及び負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
総事業費

（Ａ）+（Ｂ）+（Ｃ）
補助対象
経    費

負担区分
備考

市補助金

（Ａ）
自  己
負担金
（Ｂ）
その他

（Ｃ）

注１　「その他」欄には、国、県等の補助金又は農業改良資金を利用する場合に記入すること。
２　「備考」欄には、消費税等仕入控除額について、これを減額した場合には減額した金額と、
同税額がない場合には「該当なし」と、同税額が明らかでない場合には「含税額」と記入す
ること。

４　収支予算
⑴　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
区分
予算額
備考
市補助金

合　　計

⑵　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　    （単位：円）
区分（費目）
予算額
備考

合　　計

注１　収入と支出の合計が一致するように記入すること。
　２　「区分（費目）」欄は、該当する補助対象経費を適宜記入すること。
　３　「備考」欄には、経費の内訳を記入すること。

[bookmark: _GoBack]